
UCHWAŁA NR XXIII.       .2016 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 
z dnia 5 października 2016 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji Śródmieścia 
w Człuchowie 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 17 ust.1 ustawy z dnia 9 października 2015r.  
o rewitalizacji (Dz.U. z 2015 r. poz. 1777)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do  sporządzenia gminnego programu rewitalizacji Śródmieścia  
w Człuchowie w granicach określonych uchwałą Rady Miejskiej w Człuchowie nr 
XIX.134.2016 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego  
i obszaru rewitalizacji w mieście Człuchów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

Nawiązując do podjętej w dniu 27 kwietnia 2016r. uchwały Rady Miejskiej w 
Człuchowie nr XIX.134.2016 w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji w mieście Człuchów, Burmistrz Miasta Człuchowa wnioskuje o podjęcie 
uchwały o przystąpieniu do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji w trybie art. 17 
ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji. Przedmiotowa uchwała uruchamia 
procedurę określoną w cytowanej ustawie zmierzającą do przyjęcia gminnego programu 
rewitalizacji. 

Przyg. D.L. 


